9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 14 de Junho de 2019.

PORTARIA Nº. 337-S, DE 13 DE
JUNHO DE 2019.

A SECRETÁRIA DE ESTADO
DE GESTÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas
atribuições legais e prerrogativas
que lhe conferem o Art. 98, inciso
VI, da Constituição Estadual, com
fulcro na Lei Complementar nº
856/2017 e no Decreto nº 4131-
R/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria
nº 614-S de 18 de agosto de 2017,
publicada em 21 de agosto de
2017, que designou a Comissão
Permanente de Controle Interno
da Unidade Executora de Controle
Interno - UECI, passando a vigorar
da seguinte forma:

Art. 1º Designar os servidores
abaixo indicados, sob a
coordenação do primeiro, para
comporem a Comissão Permanente
de Controle Interno da Unidade
Executora de Controle Interno -

UECI, responsável pelas Unidades
Gestoras da SEGER - UG nº 800101
- ADMINISTRAÇÃO GERAL A
CARGO DA SEGER e UG nº 280101
- SECRETARIA DE ESTADO DE
GESTÃO E RECURSOS HUMANOS:

Aline Adelle Fraiha Gonçalves -
Coordenadora da UECI
Ana Cláudia Passos Santos Silva
Fernanda Travaglia de Oliveira
Pivetta
Márcio André Nassar Comassetto
Raphael Maciel de Paula Prado

Art. 2º Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em

contrário.

Vitória, 13 de junho de 2019.

LENISE MENEZES LOUREIRO
Secretária de Estado de Gestão e

Recursos Humanos

Protocolo 495982

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2018
EDITAL Nº 17/2019

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CPPS, instituída pela Portaria n° 291-S de 14 de maio de 2018, no uso das atribuições
previstas no art 11 da Lei Complementar n° 640/2012, torna público o resultado da análise dos recursos referente ao resultado preliminar, edital nº
14/2019 publicado em 16 de abril de 2019, das carreiras do do Quadro Permanente - Padrão 01 a 15.

FUNCIONAL VINC. NOME RESULTADO DA ANÁLISE
2699877 52 ADIR SOARES MARCELINO INDEFERIDO
1566164 52 ALEX SALES MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO
493676 56 ANALBERTO INACIO MENEGUEL INDEFERIDO
1515152 52 DELIELSON SARMENTO INDEFERIDO
1565842 52 DENISE ENDLICH INDEFERIDO
1514199 52 DIVINO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO
1518666 52 EDILSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
1565915 52 ELISETI BELLUMAT CARVALHO INDEFERIDO
245541 51 HERMÓGENES PIASSI DEFERIDO
2480310 1 JONAS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
1524364 52 JOSÉ DE TARSO GRASSI INDEFERIDO
2641062 52 JOSÉ LEONARDO BARROSO MAFRA INDEFERIDO
1553631 52 JOSIAS VICENTE ROSA INDEFERIDO
319196 52 JOZILANE MARIA CAETANO PEREIRA LOPES INDEFERIDO
1528823 52 LUCIMAR CONTI INDEFERIDO
2702983 52 MAGDA SANTOS SOARES CALLEGARI DEFERIDO PARCIALMENTE
1553186 52 MARIA CRISTINA CARNEIRO SOBRAL INDEFERIDO
251415 51 MARIA DA PENHA EDMUNDO TAVARES INDEFERIDO
336959 52 MARIA FATIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO PARCIALMENTE
516482 52 MARIA LUCIA BOONE INDEFERIDO
1549316 52 MARIANGELA DO SACRAMENTO SIQUEIRA INDEFERIDO
2777878 52 NORANEI NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
434908 52 NORMA RODRIGUES SANTINI INDEFERIDO
1553704 52 PEDRO LISBOA BERNARDES INDEFERIDO
2480719 1 REGINALDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
489790 61 ROBERTO DOMINGOS DOS SANTOS INDEFERIDO
2701502 52 ROBERTO FONSECA DA SILVA INDEFERIDO
2702967 52 ROSANE GUIMARÃES MOREIRA NASCIMENTO INDEFERIDO
1553550 52 SANDRO ALIGHIERI MARTINS INDEFERIDO
1557670 52 SOLANGE ALDRIGUES MACEDO INDEFERIDO
294412 53 SOLON BORGES MARQUES JUNIOR DEFERIDO PARCIALMENTE
294412 53 SOLON BORGES MARQUES JUNIOR INDEFERIDO
1568027 52 THAIS RAMOS MALBAR INDEFERIDO

Vitória, 13 de junho de 2019.

Angélica Maria Torres
Membro - CPPS

Maria Luiza N. Ferreira dos Santos
Membro - CPPS

Roseane Nascimento
Membro - CPPS

Ana Maria Ferreira H. Deorce
Membro - CPPS

Protocolo 495729

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 14 de Junho de 2019 às 0:00:00
Código de Autenticação: bffb1177

Aline.Goncalves
Realce